
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, 
art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j Dz.U z 2024r poz. 1530; zm: Dz. U. z 2022 r poz. 1079, z 2024 r. poz 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r poz. 39) 

Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetu miasta o kwotę 1.185.300,00 zł, w tym:  dochody bieżące 
zwiększyć o kwotę 620.300,00 zł, dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 565.000,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć  plan wydatków budżetu miasta o kwotę 1.185.300,00 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 563.800,00zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 621.500,00zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Dokonać przeniesienia środków z rezerwy na zarządzanie kryzysowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 
uchwały 

§ 4. Dokonać zmian  w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych 
jednostek oświatowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 9068



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łęczycy 

 
 

Andrzej Domagała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9068



Dział Rozdział

1 2

750

75023

752

75295

752

75295

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

 Zmiany w planie dochodów

w złotych

763 368,6155 300,00

55 300,00 268 025,00

55 300,00 215 025,00

565 000,00 565 000,00

565 000,00 565 000,00

565 000,00 565 000,00

85 055 952,79

§

3

0920

2030

6330 565 000,000,00 0,00 565 000,00

Administracja publiczna 708 068,61 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 212 725,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 159 725,00 0,00

Obrona narodowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem: 84 435 652,79 0,00 620 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

172 793,56 0,00 0,00 172 793,56

majątkowe

565 000,00Obrona narodowa 0,00 0,00 565 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00

7 854 900,780,00 565 000,00

0,00 1 955 900,78

Ogółem: 91 725 553,57 0,00 1 185 300,00 92 910 853,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 128 694,34 0,00 0,00 2 128 694,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

majątkowe razem: 7 289 900,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 955 900,78 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/126/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9068



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 841 258,00 293 068,00 293 068,00 0,00 293 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 548 190,00 9 548 190,00 0,00

-138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 500,00 -138 500,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

9 827 758,00 293 068,00 293 068,00 0,00 293 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 534 690,00 9 534 690,00 0,00

9 446 740,00 175 550,00 175 550,00 0,00 175 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 271 190,00 9 271 190,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

9 571 740,00 175 550,00 175 550,00 0,00 175 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 396 190,00 9 396 190,00 0,00

277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00

-138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 500,00 -138 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00

4 496 405,00 4 316 405,00 4 316 405,00 800,00 4 315 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 551 705,00 4 371 705,00 4 371 705,00 800,00 4 370 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

796 405,00 616 405,00 616 405,00 800,00 615 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 705,00 671 705,00 671 705,00 800,00 670 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 280,00 623 780,00 623 780,00 0,00 623 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 500,00 621 500,00 0,00

1 245 280,00 623 780,00 623 780,00 0,00 623 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 500,00 621 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 280,00 623 780,00 623 780,00 0,00 623 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 500,00 621 500,00 0,00

1 245 280,00 623 780,00 623 780,00 0,00 623 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 500,00 621 500,00 0,00

420 125,00 420 125,00 420 125,00 0,00 420 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 280,00 -115 280,00 -115 280,00 0,00 -115 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 845,00 304 845,00 304 845,00 0,00 304 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 125,00 420 125,00 420 125,00 0,00 420 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115 280,00 -115 280,00 -115 280,00 0,00 -115 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 845,00 304 845,00 304 845,00 0,00 304 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

0,00

0,00
75818

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

752

758

75295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

 Zmiany w planie wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Drogi wewnętrzne

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60017

700

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/126/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9068



7 836 885,00 7 446 650,00 7 446 650,00 123 118,00 7 323 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 235,00 390 235,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

7 850 385,00 7 446 650,00 7 446 650,00 123 118,00 7 323 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 735,00 403 735,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

203 500,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

98 677 800,76 83 990 267,07 63 922 417,85 41 673 600,08 22 248 817,77 5 787 700,00 10 163 594,46 3 986 554,76 0,00 130 000,00 14 687 533,69 14 687 533,69 0,00

-253 780,00 -115 280,00 -115 280,00 0,00 -115 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 500,00 -138 500,00 0,00

1 439 080,00 679 080,00 679 080,00 0,00 679 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00

99 863 100,76 84 554 067,07 64 486 217,85 41 673 600,08 22 812 617,77 5 787 700,00 10 163 594,46 3 986 554,76 0,00 130 000,00 15 309 033,69 15 309 033,69 0,00

0,00

2 704 081,29

0,00

2 704 081,29

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90004

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9068



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 9 548 190,00 - 13 500,00

60016 9 271 190,00 125 000,00

6050 5 801 190,00 125 000,00

0,00 125 000,00

60017 277 000,00 - 138 500,00

6050 277 000,00 - 138 500,00

187 000,00 - 138 500,00

752 0,00 621 500,00

75295 0,00 621 500,00

6060 0,00 621 500,00

0,00 621 500,00

900 390 235,00 13 500,00

90004 0,00 13 500,00

6050 0,00 13 500,00

0,00 13 500,00

14 687 533,69 621 500,00

Przebudowa drogi - ul. Kwiatowa w Łęczycy

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ul. Bema w Łęczycy

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona ludności i obrona cywilna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Łęczycy

Razem

403 735,00

48 500,00

621 500,00

621 500,00

621 500,00

621 500,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

15 309 033,69

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Treść Po zmianie

Transport i łączność 9 534 690,00

9 396 190,00

5 926 190,00

125 000,00

138 500,00

138 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/126/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9068



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80101 0750 60 000,00 4110 350,00 0 0

0960 18 000,00 4120 50,00

4170 2 000,00

4210 26 000,00

4240 15 600,00

4270 5 000,00

4300 29 000,00

0,00 78 000,00 78 000,00

80148 0830 378 000,00 2400 1 000,00

0920 1 000,00 4210 15 000,00

0960 1 000,00 4220 328 000,00

4260 20 000,00

4270 10 000,00

4300 6 000,00

0,00 380 000,00 380 000,00

Razem: 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 801 80148 0830 430 500,00 2400 300,00

0920 500,00 4210 30 000,00

0970 2 000,00 4220 357 400,00

0750 0,00 4260 27 000,00

4270 10 000,00

razem rozdział

razem rozdział

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów budżetowych jednostek oświatowych na 2025 r.                                                

Lp. Wyszczególnienie/  jednostki
Stan środków

pienieżnych na
początek roku

Dział Rozdział
Dochody Wydatki bieżące Stan środków

pieniężnych  na
koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat  środków
pozostających na rachunku na

dzień 31.12 2024 r.Paragraf Kwota Paragraf Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/126/2025

Rady Miejskiej w Łęczycy

z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9068



4300 8 000,00

4410 300,00

0,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00

0960 1 000,00

801 80101 0750 60 000,00 4210 55 000,00

4300 6 000,00

61 000,00 61 000,00

Razem: 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 801 80101 0830 20 000,00 4210 15 500,00 0,00 0,00

0920 1 000,00 2400 500,00

0970 2 000,00 4300 7 000,00

0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00

80148 0830 180 000,00 2400 0,00

0970 0,00 3020 0,00

4210 10 000,00

4220 160 000,00

4300 10 000,00

180 000,00 180 000,00

Razem: 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00

0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00

razem rozdział

razem rozdział

razem rozdział

Ogółem wydatki bieżące

razem rodział

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9068


	UCHWAŁA NR XXVI/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-16T13:21:33+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




